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kuryr 21. července 2023

Čína odhalila „neurostrikční zbraně“, které dokážou
„zaútočit a ovládat mozky“ na tisíce kilometrů daleko

infokuryr.cz/n/2023/07/21/cina-odhalila-neurostrikcni-zbrane-ktere-dokazou-zautocit-a-ovladat-mozky-na-tisice-
kilometru-daleko

Čína oznámila, že vyvinula pokročilou přímou energetickou
zbraň schopnou „ovlivňovat mozkové funkce a ovlivňovat
vládní vůdce a celé populace“.

The Washington Times uvedl, že 12stránková zpráva prominentního
národa na Světovém ekonomickém fóru říká, že nové „neurostrikční
zbraně“ umožní čínskému komunistickému režimu stát se přední
světovou supervelmocí.

Podle zprávy tří analytiků zpravodajských služeb založené na
informacích z otevřených zdrojů vyvíjí Čínská lidová
osvobozenecká armáda sofistikované zbraně zaměřené na
narušení mozkových funkcí a ovlivňování vládních představitelů
nebo celé populace.

Tyto zbraně jsou údajně schopny přímo přistupovat k mozkům
nebo je ovládat pomocí mikrovln nebo jiných zbraní s přímou
energií integrovaných do ručních zbraní nebo větších

https://www.infokuryr.cz/n/2023/07/21/cina-odhalila-neurostrikcni-zbrane-ktere-dokazou-zautocit-a-ovladat-mozky-na-tisice-kilometru-daleko/
https://www.washingtontimes.com/news/2023/jul/6/chinas-military-leading-world-brain-neurostrike-we/
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zbraňových systémů, které vystřelují elektromagnetické
paprsky.

Zpráva uvádí, že Číňané se již pravděpodobně zaměřují na některé
západní vůdce zbraněmi Neurostrike a také se zaměřují na velké
části populace pomocí systémů kontroly mysli.

Zpráva nazvaná „Vyčíslení, zacílení a kolaps programu neurostriku
Čínské komunistické strany“ naznačuje, že Číňané se etablovali jako
světový lídr ve vývoji neurostrikčních zbraní.

Zpráva předkládá důkazy, které naznačují, že Čína má dominantní
roli ve vývoji těchto zbraní a je schopna pokročit ve svých
programech Neurostrike. Tato zjištění naznačují, že Čína může mít
významné postavení jako přední vývojář a osvojitel této technologie.

Podle 12stránkové zprávy nazvané „Vyjmenování, zacílení a
kolaps programu neurostrike Čínské komunistické strany“, jejíž
kopie je k dispozici v The Washington Times, jsou Čínská
komunistická strana (ČKS) a její Lidová osvobozenecká armáda
(PLA) světovými lídry ve vývoji neuroúderných zbraní.

V prosinci 2021 uvalilo americké ministerstvo obchodu sankce
na Čínskou akademii vojenského lékařství a jedenáct
přidružených institucí. Ministerstvo věří, že tato zařízení
využívají „biotechnologické procesy k podpoře čínských
vojenských koncových použití a koncových uživatelů, včetně
údajných zbraní na kontrolu mozku“.

Endoftheamericandream.com uvádí: Uvědomění si, že Čína má
takové zbraně, by nás mělo všechny hluboce znepokojovat.

Ale může to být také tím, že Číňané nebo někdo jiný už takové
zbraně používá?

V posledních letech se američtí diplomatičtí pracovníci soustavně
potýkali s vážnými „neurologickými problémy“ a v současnosti je
hlavní teorií, že jsou napadáni elektromagnetickými zbraněmi…

https://endoftheamericandream.com/china-now-possesses-neurostrike-weapons-that-have-the-ability-to-directly-attack-or-control-brains/
https://www.popularmechanics.com/science/health/a44108667/what-is-havana-syndrome/
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Koncem roku 2016, rok poté, co vláda USA obnovila diplomatické
styky s Kubou, začali zaměstnanci americké ambasády v Havaně
hlásit neobvyklé nemoci. Symptomy   zahrnovaly   „tlak v hlavě nebo
vibrace, závratě, v některých případech následované tinnitem,
poruchami vidění, závratěmi a kognitivními potížemi“. Symptomům
někdy předcházel hlasitý zvuk a bolest.

Od té doby američtí diplomaté a jejich rodiny nahlásili   nejméně dvě
stě   případů takzvaného „havanského syndromu“,
přičemž   „útoky“   byly hlášeny v Rakousku, Austrálii, Kolumbii,
Gruzii, Kyrgyzstánu, Polsku, Rusku, Srbsku a dalších zemích.  Tchaj-
wan  a Uzbekistán.

Někteří z postižených měli jen krátké příznaky, zatímco jiní hlásili
vážné neurologické problémy, které ovlivnily práci, spánek a
každodenní život. Syndrom byl různě připisován tropickým
cvrčkům,   viru Zika  a dokonce „  masové hysterii  “, ale protože
většina z těch, kteří hlásili příznaky, byli zaměstnanci americké vlády,
hlavní teorií je, že je způsoben skrytým útokem pomocí
elektromagnetické zbraně.

Pokud to nejsou Číňané, kteří útočí na americký personál, mohli by
to být Rusové?

Vyvinuli také zbraně Neurostrike?

Nebo by to mohl být někdo jiný?

Nevíme.

Co však víme, je to, že neurostrikční zbraně mají pro Číňany
význam. Ve skutečnosti tato nová 12stránková zpráva právě vydaná
uvádí, že Čína    považuje takové zbraně za „hlavní součást své
asymetrické válečné strategie proti Spojeným státům“ …

https://nap.nationalacademies.org/read/25889/chapter/2
https://www.dw.com/en/us-seeks-havana-syndrome-answers-after-cases-in-geneva-paris/a-60415243
https://ndupress.ndu.edu/JFQ/Joint-Force-Quarterly-108/Article/Article/3262785/havana-syndrome-directed-attack-or-cricket-noise/
https://www.popularmechanics.com/military/a44096251/china-harasses-western-forces-in-south-china-sea-taiwan-strait/
https://www.cdc.gov/zika/index.html
https://www.nytimes.com/2021/10/26/opinion/havana-syndrome-disorder.html
https://stranapro.cz/
https://www.washingtontimes.com/news/2023/jul/6/chinas-military-leading-world-brain-neurostrike-we/
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Autorem studie byl tým odborníků složený z Ryana Clarkea,
vedoucího pracovníka Východoasijského institutu, National
University of Singapore; Xiaoxu Sean Lin, bývalý armádní
mikrobiolog nyní na Feitan College; a LJ Eads, bývalý
zpravodajský důstojník letectva, který v současnosti slouží jako
specialista na umělou inteligenci v americké zpravodajské
komunitě.

Autoři ve své zprávě zdůrazňují, že čínské vedení považuje
neuroútoky a psychologickou válku za základní součásti své
strategie asymetrického válčení proti Spojeným státům a jejich
indo-pacifickým spojencům. To naznačuje, že Čína se zaměřuje
na tyto technologie, aby získala strategickou výhodu a posílila
svou pozici v regionu.

V posledních měsících se hodně diskutuje o možné válce mezi USA
a Čínou. Než však taková situace nastane, je důležité zvážit, zda
máme dostatečné zdroje na vedení takové války.

Uvádí se, že kvůli velkým zásilkám munice na Ukrajinu jsou
americké zásoby v tuto chvíli extrémně omezené. Tato záležitost
byla probírána v nedávném rozhovoru mezi penzionovaným
podplukovníkem Tonym Shafferem a Jackem Posobiecem.

Je velmi důležité přezkoumat nabídku a dostupnost zdrojů, abychom
zajistili, že jsme schopni přiměřeně reagovat na jakoukoli konfliktní
situaci.

V citovaném úryvku z rozhovoru penzionovaného
podplukovníka Tonyho Shaffera s Jackem Posobiecem se
diskutuje o tom, že v současnosti panují obavy, zda mají USA
dostatečné zásoby zbraní a munice, aby mohly v případě
konfliktu vhodně reagovat.

Shaffer vyjadřuje obavy, že současné zásoby jsou
nedostatečné, protože se domnívá, že ve skutečnosti existuje
více než 41 nedostatků a že situace může být ještě vážnější, než
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se připouští. Zdůrazňuje potenciální nebezpečí, pokud budou
USA napadeny v konfrontaci s Čínou nebo pokud dojde k
událostem na Tchaj-wanu nebo na Blízkém východě.

Vyjadřují obavy, že nemusí být dostatek vojenské síly a munice,
aby poskytly nezbytnou podporu vojenskému personálu USA.
Jejich skepse se vztahuje k současné situaci.

Ti odpovědní neměli nikdy dopustit, aby se to stalo.

Nyní jsme ve strategické nevýhodě a pokud Číňané náhle napadnou
Tchaj-wan, budeme zcela nepřipraveni.

Dobrou zprávou je, že si nemyslím, že Čína před tchajwanskými
prezidentskými volbami v lednu napadne Tchaj-wan.

Ale pokud volby nedopadnou tak, jak si Čína přeje, myslím, že
invaze v roce 2024 bude velmi dobře na stole.

Žijeme v době válek a fám o válkách, a pokud naši politici nebudou
extrémně opatrní, můžeme se ocitnout v několika velkých konfliktech
současně.

Čína, Rusko, Severní Korea a další naši protivníci se na nás dlouho
připravovali.

Mezitím se naše armáda stala vynikající v pořádání seminářů o
rozmanitosti a organizování pochodů hrdosti.

Doufejme tedy v mír, protože americká armáda rozhodně není
připravena na válku.

 
 


